2.1 - A presente licitação tem como objeto a aquisição de insumos e suprimentos de informática 

para atender as necessidades das Secretarias Municipais. 

3- DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br/

3.1 - A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 9.372,49 (nove mil, 

trezentos e setenta e dois reais e quarenta e nove centavos). 

3.2 - As despesas decorrentes deste certame correrão à conta da seguinte dotação, constante da Lei 

Orçamentária nº 1.315 de 24 de novembro de 2021:  

02.005.000.04.122.0201.2.009 – Manutenção das Atividades Administrativas;